L

VICEPRESIDENCIA

DE LA REPUBLICA DOMINICANA

PPS-UC-CD-2018-1317

PPS-UC-CD-2018-1316

PPS-UC-CD-2018-1308

PPS-UC-CD-2018-1307

PPS-UC-CD-2018-1330

PPS-UC-CD-2018-1347

PPS-UC-CD-2018-1341

PPS-UC-CD-2018-1339

5/12/2018

5/12/2018

3/12/2018

4/12/2018

10/12/2018

11/12/2018

11/12/2018

7/12/2018

VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
Gabinete de Coodinacién de Politicas Sociales
Programa Progresando Con Solidaridad
Afio del Fomento o las Exportaciones
Diciembre 2018 - Compras por debajo del Umbral Prosoli

Solicitud de servicio de alquileres varios en actividad

navidefia del Centro de Atencion Integral a nifios y

Adolescentes en consumo de systancia Psicoactivas
(CAINNACSP)

Elvis Films Video, Srl

Solicitud de almuerzo en el Dia Internacional de las

Epicesa C i ods, EIRL
Personas con Discapacidad-BIJRD Proesy Comercial o

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Delta Comercial, SA

Alquiler de vehiculo para cubrir necesidades del
programa

Leasing Automotriz del Sur, Srl

Reparaciones Electricas y

rvicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli .
wengs : bed ) Mantenimientos Masi, Srl

Solicitud de impresiones varias a ser utilizadas en el

Impresos VP, Srl
Premio del Voluntariado e %

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Viamar, Sa

Solicitud de adquiscion de insumos varios Plaza Lama, Sa

48,970.00

127,558.00

25,558.36

99,495.07

27,199.00

95,837.24

69,698.11

38,676.26

PR
coO

VICEPRESIDENCIA DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

RAFAR

RES ANDO

SOLIDARIDAD

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compras por debajo del
Umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral




C d jo del
PPS-UC-CD-2018-1339 7/12/2018 Solicitud de adquisicion de insumos varios Plaza Lama, SA 38,676.26 ompraupr:a;r;bajo :

Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1294 5/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Servicentro del Caribe Azul, Srl 31,801.00 "
Reparaci Electricas baj |
PPS-UC-CD-2018-1298 6/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli B 20,425.80 ST
Mantenimientos Masi, Srl umbral
Fa
PPS-UC-CD-2018-1320 6/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Talleres J&M, Sri 109,509.90 s :n‘:;rd; el
s =il . ’ Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1318 7/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Talleres J&M, Srl 114,900.85 iy
G
PPS-UC-CD-2018-1326 10/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Inversiones Dieimer, Srl 44,710.20 Compraupr:Lf; At
o = . . ) o Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1325 10/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Inversiones Dieimer, Srl 103,061.20 bl
Ci j |
PPS-UC-CD-2018-1292 4/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli AM Auto Parts, Srl 114,103.64 °mp'aupr:::;ba’° o
: = - . Compra por.debajo del
PPS-UC-CD-2018-1323 10/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli AM Auto Parts, Srl 61,902.80 T e

@ {ﬁfPéPL(




PPS-UC-CD-2018-1338

PPS-UC-CD-2018-1324

PPS-UC-CD-2018-1322

PPS-UC-CD-2018-1327

PPS-UC-CD-2018-1295

PPS-UC-CD-2018-1328

PPS-UC-CD-2018-1329

PPS-UC-CD-2018-1293

PPS-UC-CD-2018-1337

6/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

10/12/2018

5/12/2018

6/12/2018

Solicitud de renovacion de licencia

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosali

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Grupo Tecnologico Adexsus, Srl

AM Auto Parts, Srl

AM Auto Parts, Srl

Sergio Augusto Nova Mendez

Repuestos de Jesus, Srl

Repuestos de Jesus, Srl

Repuestos de Jesus, Srl

Sergio Augusto Nova Mendez

Santo Domingo Motors
Company, SA

88,500.00

115,951.52

106,562.26

44,899.00

24,372.90

112,494.00

34,913.84

54,044.00

7,906.42

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Cnmprg,po,r'debajo del

~ okl




PPS-UC-CD-2018-1321

PPS-UC-CD-2018-1336

PPS-UC-CD-2018-1309

PPS-UC-CD-2018-1319

PPS-UC-CD-2018-1340

PPS-UC-CD-2018-1361

10/12/2018

6/12/2018

5/12/2018

6/12/2018

7/12/2018

13/12/2018

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosali

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Solicitud de servicio de reparacion de impresoras

Solicitud de adquisicion de arreglos de orquideas

Solicitud de adquisicion de placas en acrilico

Talleres J&M, Srl

Viamar, Sa

Juan Amado Cuevas Vasquez

American Bussines Machine, Srl

Anthuriana Domincana, Srl

Logomarca, SA

82,163.40

87,400.30

11,033.00

35,934.54

4,951.00

97,704.00

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral




PPS-UC-CD-2018-1317

PPS-UC-CD-2018-1333

PPS-UC-CD-2018-1346

PPS-UC-CD-2018-1290

PPS-UC-CD-2018-1369

PPS-UC-CD-2018-1364

PPS-UC-CD-2018-1345

PPS-UC-CD-2018-1344

13/12/2018

5/12/2018

14/12/2018

11/12/2018

14/12/2018

13/12/2018

13/12/2018

13/12/2018

Solicitud de servicio de varios alimentos y alquileres
para actividad navideia del Centro de Atencion Integral
anii@s y adolescentes en consumo de Sustancias
Psicoativas (CAINNACSP)

Circutor, Srl

International Flowers Juan Disla,

Solicitud de adquisicion de arreglos de flores SAL

Contratacion de hora loca para actividad de

kg " Empresas Macangel, Srl
Reconocimientos a Empleados Prosoli P B

Solicitud de adquisicion de articulos varios Centro Cuesta Nacional SAS

Transporte para almuerzo Navidad Familiar Prosoli Expreso Vegano, Srl

Solicitud compra de insumos varios para la preparacion

Pl & Sa
de un bizcocho aza Lama

Servicio de mantenimiento de vehiculo-Prosoli Servicentro del Caribe Azul, Srl

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosali Servicentro del Caribe Azul, Srl

28,998.50

8,000.01

58,000.00

71,884.55

57,000.00

47,340.51

79,355.00

99,120.00

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral




Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1334 13/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Saes, Srl 121,540.00 gt
u
i s 3 : 3 g Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1343 13/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Chico Auto Paint, EIRL 55,084.75 umbral
. - ) i . Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1349 14/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Viamar, Sa 5,893.07 -
= i ; : Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1331 13/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Saes, Srl 21,937.96 mbral
ul
Solicitud d icio de i i ias h j |
PPS-UCCD:2018-1376 17/12/2018 olicitud de serv‘n:.to e impresiones varias hacer Gropoiistes, 54 32,193.01 Compra por debajo de
utilizada en la BIJRD umbral

Solicitud de adquisicion de insumos varios para la Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1381 12/12/2018 . . Plaza Lama, Sa 82,573.58
elaboracion de una picadera umbral
Int ti | FI J Disl j |
PPS-UC-CD-2018-1378 17/12/2018 Solicitud de adquisicion de arreglo de corona funebre 1o ONd 5:":9"5 s 8,000.01 C°m"'a:r:$;ba’° de
PPS-UC-CD-2018-1377 18/12/2018 Solicitud de adquisicion de insumos y aticulos varios. Plaza Lama, Sa 33,135.32 Co g ok disbug el

T '\Pt!‘l?.‘ﬂf 2

NDO on. S
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PPS-UC-CD-2018-1367

PPS-UC-CD-2018-1401

PPS-UC-CD-2018-1393

PPS-UC-CD-2018-1409

PPS-UC-CD-2018-1380

PPS-UC-CD-2018-1408

PPS-UC-CD-2018-1420

PPS-UC-CD-2018-1414

PPS-UC-CD-2018-1416

PPS-UC-CD-2018-1402

14/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

13/12/2018

21/12/2018

27/12/2018

21/12/2018

20/12/2018

21/12/2018

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Servicios Harling y Tejada, Srl

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Servicentro del Caribe Azul, Srl

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Juan Amado Cuevas Vasquez

Solicitud de impresiones varias, para concurso pintura

Impresora Kelvis, Srl
loven por los ODS e

Solicitud de adquisicion de insumos varios para

Plaza Lama,
actividad "Familias Prosoli" &

Solicitud de adquisicion de insumos varios Plaza Lama, Sa

Transporte Encarnacion Reyes,

Servicio de transporte para Enlaces Familiares sl

Servicio de grabacion de concierto de navidad de la
BURD con circuito cerrado para el programa de
Television Tiempo Solidario

Mayere Corporation, Srl

Solciitud de adquisicion de insumos varios Plaza Lama, Sa

Salicitud de servicio de alquileres para actividad enlaces

) Empresas Macangel, Srl
Voluntarios i B

28,219.94

16,874.00

132,004.24

16,520.00

53,607.76

9,130.00

130,000.00

53,100.00

12,985.65

113,280.00

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral
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Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1405 21/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Viamar, Sa 110,640.95 umbral
debajo del
PPS-UC-CD-2018-1391 26/12/2018 Solicitud de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Juan Amado Cuevas Vasquez 91,273.00 Cc’mp'a:n‘:;r; e
or debajo del
PPS-UC-CD-2018-1410 21/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Talleres J&M, stl 10,266.00 C°mpra:mbr; Ajpae
s e ] . Compra por debajo del
PPS-UC-CD-2018-1395 21/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Saes, Srl umbral
Santo Domingo M c bajo del
PPS-UC-CD-2018-1419 26/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli R s e e 33,124.84 Rprapor debajode
Company, SA umbral
debaj
PPS-UC-CD-2018-1397 21/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Sergio Augusto Nova Mendez 104,754.50 C°mp'aupr::)r; Pl
r debajo del
PPS-UC-CD-2018-1318 7/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Talleres J&M, Srl 124,240.31 Compraupr:b:i; apde
harles Marti debajo del
PPS-UC-CD-2018-1399 21/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Chaties Markin Almesigo 31,907.20 Compra por debajo de
Guzman umbral
les Martin Al
PPS-UC-CD-2018-1406 21/12/2018 Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli Chastes Martin Aleng 76,452.20

Guzman




PPS-UC-CD-2018-1417

PPS-UC-CD-2018-1334

PPS-UC-CD-2018-1398

PPS-UC-CD-2018-1400

26/12/2018

13/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

Solicitud de reparacion de lente de camara

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli

Carlos Alberto Frias Baez

Saes, Srl

Inversiones Dieimer, Srl

Inversiones Dieimer, Srl

Total:

8,850.00

107,970.00

61,135.80

88,364.30

4,306,670.83

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral

Compra por debajo del
umbral



