

## VICE-PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA DOMINICANA

Gabinete de Coodinación de Políticas Sociales Programa Progresando Con Solidaridad

Año del Fomento a las Exportaciones

Diciembre 2018 - Compras por debajo del Umbral Prosoli



Código del Proceso	Fecha del Proceso	Descripción de la Compra	Adjudicatario	Monto Adjudicado	Modalidad
PPS-UC-CD-2018-1317	5/12/2018	Solicitud de servicio de alquileres varios en actividad navideña del Centro de Atencion Integral a niños y Adolescentes en consumo de systancia Psicoactivas (CAINNACSP)	Elvis Films Video, Srl	48,970.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1316	5/12/2018	Solicitud de almuerzo en el Dia Internacional de las Personas con Discapacidad-BIJRD	Epicesa Comercial Foods, EIRL	127,558.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1308	3/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Delta Comercial, SA	25,558.36	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1307	4/12/2018	Alquiler de vehiculo para cubrir necesidades del programa	Leasing Automotriz del Sur, Srl	99,495.07	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1330	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Reparaciones Electricas y Mantenimientos Masi, Srl	27,199.00	Compras por debajo del Umbral
PPS-UC-CD-2018-1347	11/12/2018	Solicitud de impresiones varias a ser utilizadas en el Premio del Voluntariado	Impresos VP, SrI	95,837.24	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1341	11/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Viamar, Sa	69,698.11	Compra por debajo del umbral
PS-UC-CD-2018-1339	7/12/2018	Solicitud de adquiscion de insumos varios	Plaza Lama, Sa	38,676.26	Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1339	7/12/2018	Solicitud de adquisicion de insumos varios	Plaza Lama, SA	38,676.26	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1294	5/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Servicentro del Caribe Azul, Srl	31,801.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1298	6/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Reparaciones Electricas y Mantenimientos Masi, Srl	20,425.80	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1320	6/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Talleres J&M, Srl	109,509.90	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1318	7/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Talleres J&M, Srl	114,900.85	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1326	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Inversiones Dieimer, Srl	44,710.20	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1325	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Inversiones Dieimer, Srl	103,061.20	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1292	4/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	AM Auto Parts, Srl	114,103.64	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1323	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	AM Auto Parts, Srl	61,902.80	Compra por debajo del

PPS-UC-CD-2018-1338	6/12/2018	Solicitud de renovacion de licencia	Grupo Tecnologico Adexsus, Srl	88,500.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1324	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	AM Auto Parts, Srl	115,951.52	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1322	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	AM Auto Parts, Srl	106,562.26	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1327	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Sergio Augusto Nova Mendez	44,899.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1295	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Repuestos de Jesus, Srl	24,372.90	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1328	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Repuestos de Jesus, Srl	112,494.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1329	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Repuestos de Jesus, Srl	34,913.84	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1293	5/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Sergio Augusto Nova Mendez	54,044.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1337	6/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Santo Domingo Motors Company, SA	7,906.42	Compra por debajo del

Compra por debajo del

Cymbral

A

DEPARTAMENTO

DE COMPRAS

PPS-UC-CD-2018-1321	10/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Talleres J&M, SrI	82,163.40	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1336	6/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Viamar, Sa	87,400.30	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1309	5/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Juan Amado Cuevas Vasquez	11,033.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1319	6/12/2018	Solicitud de servicio de reparacion de impresoras	American Bussines Machine, Srl	35,934.54	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1340	7/12/2018	Solicitud de adquisicion de arreglos de orquideas	Anthuriana Domincana, Srl	4,951.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1361	13/12/2018	Solicitud de adquisicion de placas en acrilico	Logomarca, SA	97,704.00	Compra por debajo del umbral



PPS-UC-CD-2018-1317	13/12/2018	Solicitud de servicio de varios alimentos y alquileres para actividad navideña del Centro de Atencion Integra a niñ@s y adolescentes en consumo de Sustancias Psicoativas (CAINNACSP)	circutor, Srl	28,998.50	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1333	5/12/2018	Solicitud de adquisicion de arreglos de flores	International Flowers Juan Disla, SRL	8,000.01	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1346	14/12/2018	Contratacion de hora loca para actividad de Reconocimientos a Empleados Prosoli	Empresas Macangel, Srl	59,000.00	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1290	11/12/2018	Solicitud de adquisicion de articulos varios	Centro Cuesta Nacional SAS	71,884.55	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1369	14/12/2018	Transporte para almuerzo Navidad Familiar Prosoli	Expreso Vegano, Srl	57,000.00	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1364	13/12/2018	Solicitud compra de insumos varios para la preparacion de un bizcocho	Plaza Lama, Sa	47,340.51	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1345	13/12/2018	Servicio de mantenimiento de vehiculo-Prosoli	Servicentro del Caribe Azul, Srl	79,355.00	Compra por debajo del umbral	
PPS-UC-CD-2018-1344	13/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Servicentro del Caribe Azul, Srl	99,120.00	S Compra por debajo del umbral	1
				0.00	DEPARTAMENTO SOLO DE COMPRAS DO	

PPS-UC-CD-2018-1334	13/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Saes, Srl	121,540.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1343	13/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Chico Auto Paint, EIRL	55,084.75	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1349	14/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Viamar, Sa	5,893.07	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1331	13/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Saes, Srl	21,937.96	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1376	17/12/2018	Solicitud de servicio de impresiones varias hacer utilizada en la BIJRD	Grupo Astro, Srl	32,193.01	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1381	12/12/2018	Solicitud de adquisicion de insumos varios para la elaboracion de una picadera	Plaza Lama, Sa	82,573.58	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1378	17/12/2018	Solicitud de adquisicion de arreglo de corona funebre	International Flowers Juan Disla, SRL	8,000.01	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1377	18/12/2018	Solicitud de adquisicion de insumos y aticulos varios.	Plaza Lama, Sa	33,135.32	Compra por debajo del

Santo Domingo

PPS-UC-CD-2018-1367	14/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Servicios Harling y Tejada, Srl	28,219.94	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1401	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Servicentro del Caribe Azul, Srl	16,874.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1393	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Juan Amado Cuevas Vasquez	132,004.24	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1409	21/12/2018	Solicitud de impresiones varias, para concurso pintura Joven por los ODS	Impresora Kelvis, SrI	16,520.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1380	13/12/2018	Solicitud de adquisicion de insumos varios para actividad "Familias Prosoli"	Plaza Lama, Sa	53,607.76	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1408	21/12/2018	Solicitud de adquisicion de insumos varios	Plaza Lama, Sa	9,130.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1420	27/12/2018	Servicio de transporte para Enlaces Familiares	Transporte Encarnacion Reyes, Srl	130,000.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1414	21/12/2018	Servicio de grabacion de concierto de navidad de la BIJRD con circuito cerrado para el programa de Television Tiempo Solidario	Mayere Corporation, SrI	53,100.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1416	20/12/2018	Solciitud de adquisicion de insumos varios	Plaza Lama, Sa	12,985.65	Compra por debajo del umbral

Empresas Macangel, Srl

Solicitud de servicio de alquileres para actividad enlaces

Voluntarios

21/12/2018

PPS-UC-CD-2018-1402

Compra por debajo del

113,280.00

Sagor DELECOMPERIOR

PPS-UC-CD-2018-1405	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Viamar, Sa	110,640.95	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1391	26/12/2018	Solicitud de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Juan Amado Cuevas Vasquez	91,273.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1410	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Talleres J&M, Srl	10,266.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1395	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Saes, Srl		Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1419	26/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Santo Domingo Motors Company, SA	33,124.84	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1397	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Sergio Augusto Nova Mendez	104,754.50	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1318	7/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Talleres J&M, Srl	124,240.31	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1399	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Charles Martin Almengo Guzman	31,907.20	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1406	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Charles Martin Almengo Guzman	76,452.20	Compra por debajo del

Santo Donnes

PPS-UC-CD-2018-1417	26/12/2018	Solicitud de reparacion de lente de camara	Carlos Alberto Frias Baez	8,850.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1334	13/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Saes, Srl	107,970.00	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1398	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Inversiones Dieimer, Srl	61,135.80	Compra por debajo del umbral
PPS-UC-CD-2018-1400	21/12/2018	Servicio de mantenimiento de Vehiculo-Prosoli	Inversiones Dieimer, Srl	88,364.30	Compra por debajo del umbral

Total:

4,306,670.83

